5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 759130 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Cliente:

Descricao

1 Vendedor: 11631 - Claudio

124469 - ALMOFADA VELUDO 45X45CM

ESTAMPADA ONDAS CINZAS PRETO E BRANCO

5919-1

131654 - ALMOFADA VELUDO 45X45CM
MATELASSE QUAD 5CM X 5CM CARAMELO

134140 - ALMOFADA 45X45CM LINHO ESCURO

RELEVO 024-186

136644 - ALMOFADA VELUDO 50X50CM FRENTE
MATELADA E VERSO LISO - TERRACOTA 4120

139506 - QUADRO 21X30CM ABSTRATO
ABS046/115-PF

139507 - QUADRO 21X30CM ABSTRATO
ABS047/115-PF

139508 - QUADRO 21X30CM DOODLE
DOO0.005/115-PF

139514 - QUADRO 21X30CM DOODLE
DOO0.035/115-PF

140253 - ALMOFADA 43X43CM VELVETEEN
BOLHAS CINZA E PRETA

140309 - PORTA RETRATO 15X21CM VEIOS
CORAL PRV/305-CRL

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 23-03-2023

018.194.328-07 - NEILA CHINEN
Telefone: 41 999914571

Tamanho

45x45cm

45x45cm

50x50cm

21x30cm

21x30cm

21x30cm

21x30cm

43x43cm

15x21cm

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Perfil

Perfil

Primor

Perfil

Intuitive Home

Intuitive Home

Intuitive Home

Intuitive Home

Belchior

Intuitive Home

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1 UN

1UN

1UN

1UN

1UN

1UN

Data Emissdo: 24/03/2023 }

Hora Emissao: 09:50 |
|
Valido até: 23/03/2023 1810 }
|
Péagina: ldel ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
26,90 0,00 26,90
29,94 0,00 29,94
39,61 0,00 39,61
37,14 0,00 37,14
38,43 0,00 38,43
38,43 0,00 38,43
55,67 10,00 50,10
38,43 0,00 38,43
24,90 0,00 24,90
30,73 0,00 30,73

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 354,61

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



