

Pedido: 759130 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Cliente: 018.194.328-07 - NEILA CHINEN Telefone: 41 999914571

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 24/03/2023 Hora Emissão: 09:50

Valido até: 23/03/2023 1810

Página: 1 de 1

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 11631 - Claudio							
(0)	124469 - ALMOFADA VELUDO 45X45CM ESTAMPADA ONDAS CINZAS PRETO E BRANCO 5919-1	45x45cm	Perfil	1 PC	26,90	0,00	26,90
	131654 - ALMOFADA VELUDO 45X45CM MATELASSE QUAD 5CM X 5CM CARAMELO	45x45cm	Perfil	1 PC	29,94	0,00	29,94
	134140 - ALMOFADA 45X45CM LINHO ESCURO RELEVO 024-186		Primor	1 PC	39,61	0,00	39,61
0	136644 - ALMOFADA VELUDO 50X50CM FRENTE MATELADA E VERSO LISO - TERRACOTA 4120	50x50cm	Perfil	1 PC	37,14	0,00	37,14
	139506 - QUADRO 21X30CM ABSTRATO ABS046/115-PF	21x30cm	Intuitive Home	1 UN	38,43	0,00	38,43
	139507 - QUADRO 21X30CM ABSTRATO ABS047/115-PF	21x30cm	Intuitive Home	1 UN	38,43	0,00	38,43
	139508 - QUADRO 21X30CM DOODLE DOO.005/115-PF	21x30cm	Intuitive Home	1 UN	55,67	10,00	50,10
	139514 - QUADRO 21X30CM DOODLE DOO.035/115-PF	21x30cm	Intuitive Home	1 UN	38,43	0,00	38,43
	140253 - ALMOFADA 43X43CM VELVETEEN BOLHAS CINZA E PRETA	43x43cm	Belchior	1 UN	24,90	0,00	24,90
	140309 - PORTA RETRATO 15X21CM VEIOS CORAL PRV/305-CRL	15x21cm	Intuitive Home	1 UN	30,73	0,00	30,73

Endereço de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 23-03-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 354,61

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800